
2022年12月吉日
少年野球チーム各位

木更津リトルシニア野球協会
事務局長 粕谷 哲也
監督 鈴木信也

木更津シニアリーグ体験会のご案内

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し
上げます。平素は木更津シニアリーグの活動にご理解、ご協力をいただき、厚く
御礼申し上げます。
さて、木更津シニアリーグでは下記の通り「体験会」を開催いたします。
当木更津シニアリーグの創立から40年の歴史では、プロ野球選手、甲子園大会出
場選手も輩出しており、野球技術の向上は基より、野球少年の健全な育成を軸と
した活動を行っております。
野球技術や体格は関係なく、「野球が大好き」で「野球が上手くなりたい」選手
を待ち望んでおります。

敬具

記

以上

開催日 2023年1月9日（祝）

開催場所
木更津シニアリーググラウンド（木更津市矢那1064番地）
当チームのホームページ（グラウンド案内）を参照下さい。
https://www.kisarazu-senior.com/map/

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、午前・午後の二部制と
させて頂きます。午前・午後で内容に違いはありません。

午前の部 午後の部

集合 8:30 12:30

体験会開始 9:00 13:00

終了 12:00 16:00

服装・持ち物
各チームのユニフォームでご参加下さい。
グローブは現在お使いの軟式用のもので構いません。

監督 鈴木 信也 090-8800-6927

副会長 榎本 勇 090-2331-1140

事務局長 粕谷哲也 090-4616-9012

事務局 小林 尚誉 090-6101-4096

参加ご希望の方はお手数ですが事務局まで事前にご
連絡下さい。混雑状況により、午前・午後の指定が
難しい場合がございます。予めご了承下さい。

入部を検討しているご家庭で、今回の体験会参加が
難しい場合は、通常練習に混ざっての練習体験が可
能です。お気軽にお問い合わせ下さい。


